
1 

 

 
 
Oznámení obecního úřadu 
EG.D oznamuje přerušení dodávky elektrické energie v obci Bořitov 05.10.2022 
od 07,00 do 14,30 hod. 
Jedná se o tyto ulice: Trávníky, Loužky, Krajní, Pod Chocholí, Polní, K Větrníkům, Čížovky, 
Pod Kostelem, Školní, Nepomucká. Náměstí U Václava od č.p.47 po č.p.350. Ulice 
K Vodárně, Prof.J. Sumbala, Zlámanina, Sokolská, Zahradní, Rolínkova a ulice Podsedky 
od ulice Rolínkova po č.p.186 a č.p.173 a Vodárna. 
 

Volby do Senátu Parlamentu ČR konané 23.9. – 24.9.2022, 1. kolo - Bořitov 
 

Okrsky Voliči 
v 

seznamu 

Vydané 
obálky 

Volební 
účast v 

% 

Odevzdané 
obálky 

Platné 
hlasy 

% 
platných 

hlasů počet zprac. v % 

1 1 100 1 027 518 50,44 518 504 97,30 

 

Kandidát 

Volební 

strana 

Navr-

hující 

strana 

Politická 

přísluš-

nost 

Počty hlasů % hlasů 

č. příjmení, jméno, tituly 
1. 

kolo 

2. 

kolo 

1. 

kolo 

2. 

kolo 

1 Rokos Jiří Ing. SPD SPD SPD 58 X 11,5 X 

+2 Žirovnický Antonín ANO ANO BEZPP 119 0 23,6 0,0 

3 Sklář Martin Ing. Soukr. Soukr. BEZPP 19 X 3,76 X 

4 Vítek Filip Piráti Piráti Piráti 46 X 9,12 X 

5 Sukalovský Drago STAN STAN STAN 48 X 9,52 X 

+6 Vítková Jaromíra Ing. KDU+ODS+
TOP 09 

KDU-
ČSL 

KDU-
ČSL 

179 0 35,51 0,00 

7 Wetter Zdeněk MVDr. ČSSD ČSSD ČSSD 35 X 6,94 X 

 

 

Volby do zastupitelstev obcí konané 23.9. – 24.9.2022 - Bořitov 
  

Počet volených 
členů zastupitelstva 

Voliči 
v seznamu 

Vydané 
obálky 

Volební 
účast v % 

Odevzdané 
obálky 

Platné 
hlasy 

15 1 028 604 58,75 603 8 144 

BOŘITOVSKÝ   ZPRAVODAJ 
Ročník 2022/číslo 10 



2 

 

Kandidátní listina Hlasy 
Počet 

kandidátů 

Přepočt. % 
platných 

hlasů 

Počet 
man-
dátů č. název abs. v % 

1 „Sdruž.nestraníků pro Bořitov“ 4 580 56,24 15 56,23 9 

2 Nestraníci 1 140 14,00 15 13,99 2 

3 Bořitov pro všechny 1 094 13,43 15 13,43 2 

4 KDU-ČSL 1 330 16,33 15 16,33 2 

 

Kandidátní listina Kandidát 
 Politická 
přísluš-

nost 

Hlasy 
 Pořadí    
zvolení 

 
 Č. název p.č. 

příjmení, jméno, 
tituly 

věk abs. v % 

1 
„Sdruž.nestraníků 
pro Bořitov“ 

1 Fojt Antonín 61 BEZPP 390 8,51 1 

1 
„Sdruž.nestraníků 
pro Bořitov“ 

3 Kolínek Petr Ing. 36 BEZPP 348 7,59 2 

1 
„Sdruž.nestraníků 
pro Bořitov“ 

4 
Verner Bohumír 
PaedDr. 

69 BEZPP 342 7,46 3 

1 
„Sdruž.nestraníků 
pro Bořitov“ 

2 Ťoupek Alois 58 BEZPP 328 7,16 4 

1 
„Sdruž.nestraníků 
pro Bořitov“ 

5 Podloučka Jan Bc. 46 BEZPP 294 6,41 5 

1 
„Sdruž.nestraníků 
pro Bořitov“ 

6 
Burgerová Dagmar 
Ing. 

33 BEZPP 300 6,55 6 

1 
„Sdruž.nestraníků 
pro Bořitov“ 

7 Machorková Zuzana 47 BEZPP 307 6,70 7 

1 
„Sdruž.nestraníků 
pro Bořitov“ 

8 Konečný Josef 71 BEZPP 328 7,16 8 

1 
„Sdruž.nestraníků 
pro Bořitov“ 

9 Židová Zuzana Ing. 40 BEZPP 267 5,82 9 

2 Nestraníci 1 Včelař Tomáš Ing. 43 BEZPP 156 13,68 1 

2 Nestraníci 2 Petráková Marie 61 BEZPP 141 12,36 2 

3 Bořitov pro všechny 1 Kakáč Jiří Ing. 43 BEZPP 125 11,42 1 

3 Bořitov pro všechny 2 Šejnohová Hana Ing. 54 BEZPP 112 10,23 2 

4 KDU-ČSL 3 Čuma Ondřej Ing. 45 BEZPP 120 9,02 1 

4 KDU-ČSL 5 Pachlopník Aleš 45 BEZPP 114 8,57 2 

https://www.volby.cz/pls/kv2022/kv111111?xjazyk=CZ&xid=1&xdz=1&xnumnuts=6201&xobec=581364&xstrana=463&xstat=0&xvyber=0
https://www.volby.cz/pls/kv2022/kv111111?xjazyk=CZ&xid=1&xdz=1&xnumnuts=6201&xobec=581364&xstrana=181&xstat=0&xvyber=0
https://www.volby.cz/pls/kv2022/kv111111?xjazyk=CZ&xid=1&xdz=1&xnumnuts=6201&xobec=581364&xstrana=901&xstat=0&xvyber=0
https://www.volby.cz/pls/kv2022/kv111111?xjazyk=CZ&xid=1&xdz=1&xnumnuts=6201&xobec=581364&xstrana=1&xstat=0&xvyber=0


3 

 

Vážení spoluobčané, 

minulý víkend jste si zvolili své zástupce do Zastupitelstva naší obce. Velice děkujeme, že 
díky vašim hlasům naše Sdružení nestraníků pro Bořitov získalo jednoznačně největší počet 
mandátů. Výsledek voleb považujeme za velký úspěch a ocenění čtyřleté práce našich 
zastupitelů, ale zároveň také jako obrovský závazek do budoucnosti. Velice si vaší důvěry 
vážíme a můžeme vám slíbit, že se určitě nechceme opájet naším suverénním vítězstvím 
a usnout na vavřínech, ale budeme nadále pokračovat v naší každodenní náročné práci 
pro blaho naší obce. Čeká nás náročné období a jsme rádi, že se naši občané nenechali 
zmást nepravdami, nesmysly a nesplnitelnými sliby šířenými některými uskupeními 
před volbami. Pochopili, že lež, konfrontace, obhroublost, pomluvy a negace všeho nemá 
v konstruktivní a dělné práci obecního zastupitelstva místo. 

Dovolte mi proto, abych poblahopřál nově zvoleným zastupitelům ze všech uskupení hodně 
úspěchů v jejich práci v příštím volebním období a našim voličům ještě jednou poděkoval 
za podporu ve volbách.     

    Antonín Fojt, lídr kandidátky Sdružení nestraníků pro Bořitov 

 

 

SDH Bořitov 
Sbor dobrovolných hasičů Bořitov nominoval akci Celostátní setkání parních stříkaček, 
kterou uspořádal v loňském roce, do Ankety dobrovolní hasiči roku 2022. 
Jsme potěšeni, že náš sbor odborná porota vybrala mezi pět finalistů v oblasti jih Moravy. 
Budeme rádi, když nás v anketě podpoříte svým hlasem, který 
můžete poslat dvěma způsoby: 
 

1) přes online formulář na stránkách: 
https://www.adhr.cz/hlasovani-sbory/ 
Pro řádné hlasování je třeba udělit hlas každé z pěti oblastí, 
vyplnit všechna povinná pole a svou volbu potvrdit tlačítkem 
„odeslat". 
  
2) formou SMS ve tvaru: „HASICI SJM1“, kterou pošlete 
na telefonní číslo 900 77 06. Z jednoho telefonního čísla lze   
pouze jednou. Cena SMS je 6 Kč. 
 

Hlasovat můžete oběma způsoby naráz od 15.9. do 20.10. 2022. 
 
Předem děkujeme za Vaši podporu! Sbor dobrovolných hasičů Bořitov 
 
- První víkend v září se vydali mladší a starší žáci na OLM do Šošůvky (3. 9.) a Těchova 

(4. 9.). 

- V Šošůvce se mladší žáci umístili na 9. (Bořitov A) a 15. (Bořitov B) místě. Tým starších 
žáku si ze Šošůvky odvezl 12. místo. 

- Druhý den byl téměř totožný, co se týče výsledků - mladší “A” 9. a mladší „B” 14. místo. 
Starší žáci tentokrát 10. místo pro tým “A” a tým “B” bohužel s neplatným pokusem skončil 
až na 16. místě.  

- V sobotu 17. 9. 2022 uspořádali hasiči ze Sebranic poslední letošní závod zařazený 
do OLM a OLD. Soutěžilo se v disciplíně „ZPV“ – závod požárnické všestrannosti. 
Bořitovští žáci a dorostenci nás reprezentovali téměř ve všech kategoriích. Mladší žáci 



4 

 

sestavili hned 3 hlídky – Bořitov A (13. místo), Bořitov B (22. místo) a Bořitov C (11. 
místo). Dvě hlídky „A“ a „B“ starších žáků z Bořitova obsadily 2. a 17. místo. 

Nechyběli ani zástupci dorosteneckých kategorií. V kategorii mladší dorostenci vybojovali 
Daniel Janíček třetí a Adam Včelař šesté místo. Ve středních dorostenkách se umístila 
Dominika Lančová na třetí příčce a Renata Nejezchlebová na šestém místě. První dvě 
příčky v kategorii střední dorostenci obsadili Alex Hořava, který si odvezl ze Sebranic 
zlato a Jirka Sázavský se stříbrem. Posledním závodem v dorostenecké kategorii byl 
„braňák“ v Sebranicích pro Anetu Nejezchlebovou, která si zde doběhla pro stříbrnou 
medaili. Přejeme mnoho úspěchů do dalších let. 

Na závodech v Sebranicích si žáci a dorostenci otestovali své znalosti a dovednosti. Nyní 
už zbývá jen vyladit nedostatky na ZPV v Senetářově, který se koná 8.10.2022. 

-   Přinášíme další výsledky z VCB v PÚ: 

 

Soutěž muži A muži B ženy dorost  A dorost B 

Sychotín 13. místo 
(18,24) 

19. místo 
(19,15) 

5. místo 
(18,10) 

3. místo 
(19,96) 

 

Lysice 6. místo 
(17,93) 

13. místo 
(19,96) 

3. místo 
(18,02) 

4. místo 
(18,02) 

9. místo 
(38,29) 

 
- Na posledním kole VCB v Sudicích budou bořitovští muži a ženy bojovat o 3. místa  
  v celkovém pořadí. 
 

Klub důchodců 
Klub důchodců chystá návštěvu vánočních trhů 
Odjezd v úterý dne 29. listopadu 2022 v 6,30 hod od Manga. Pojede se do Rakouska - Kitse, 
zdarma návštěva čokoládovny Hauswirth. Exkurze + ochutnávka + nákup čokoládových 
dobrot za výhodné ceny (v eurech). Poté bude následovat prohlídka zámku Hof 
s průvodcem. Následuje odjezd do Bratislavy na vánoční trhy, občerstvení, nákupy. Návrat 
ve večerních hodinách.  
 
 

Kulturní komise 
 Kulturní komise pořádá nákupní zájezd do Polska – Kudowa-Zdroj v sobotu 
15. října 2022, odjezd autobusu v 5,30 hodin od OÚ Bořitov, cena 300,- Kč. 
 

Zveme všechny děti, rodiče a prarodiče na STRAŠIDELNÝ VEČERNÍ POCHOD, 
který se bude konat v pátek 21. října 2022. Sraz účastníků je v 18,15 hodin 
před Obecním úřadem Bořitov. Je nutné vzít si vhodnou obuv, baterky, čelovky apod. 
Pro účastníky bude vyznačena trasa, na které najdete několik stanovišť s překvapením 
v podobě pohádkových postav. Pochod zakončíme na hasičské zahradě, kde po příchodu 
děti dostanou párky, které si budou moci opéct.   
 

 Kulturní komise pořádá zájezd do Prahy do Divadla na Fidlovačce na komedii Eva 
tropí hlouposti v neděli 13. listopadu 2022. Odjezd autobusu je v 7,30 hodin od OÚ 
Bořitov, cena 500,- Kč (v ceně je zahrnuta vstupenka + doprava). V Praze bude cca 3 hodiny 
volný program, potom se společně přesuneme na odpolední představení do divadla. 
Zájemci přihlaste se do pátku 21.10.2022. 



5 

 

Oznámení školy 
ZŠ a MŠ Bořitov 
Školní rok 2022-2023 v číslech: 
MŠ:  v mateřské škole je zapsáno 46 dětí ve dvou třídách. 
ZŠ:   v základní škole se učí 72 žáků v pěti ročnících:   
1. ročník  - 19 dětí  2. ročník  -   9 dětí    3. ročník  -  11 dětí  
4. ročník -  18 dětí   5. ročník  - 15 dětí.       
Školní družinu letos navštěvuje 55 dětí, čímž je naplněna její kapacita.                                
Škola má celkem 17 zaměstnanců, z toho 12 pedagogických (4 v MŠ a 8 na ZŠ). 
 
Jaký byl měsíc září v MŠ 

 V úterý 6. 9. se uskutečnila informativní schůzka pro rodiče a „Zábavné odpoledne“ 
pro děti na zahradě MŠ. 

 14. 9. přijelo za dětmi maňáskové divadlo ze Šternberka s klasickými pohádkami Hrnečku 
vař, Zlatá rybka, a O Smolíčkovi. Pohádky doprovodily známé písničky, které si děti 
s chutí zanotovaly. 

 V úterý 27. 9. čekal děti první projektový den v letošním roce. Ten se nesl v duchu zpívání 
a tancování. Mateřskou školu navštívil pan Toman se svým hudebně vzdělávacím 
pořadem pod názvem „Rytmická show“. Veselé dopoledne plné pohybu, písniček 
a barevných světýlek si děti náramně užily. 
Projektové dny ve školce i ve škole financuje škola ze získaného grantu Operačního 
programu Výzkum, Vývoj a Vzdělávání, vyhlášeného MŠMT pro dvouleté období 1. 8. 
2021 – 30. 6. 2023 v celkové výši 587 500,- Kč. Kromě projektových dnů financujeme 
z tohoto grantu také školní asistenty v ZŠ a MŠ a podporu žáků ohrožených školním 
neúspěchem formou doučování. 

… a v ZŠ 

 1. září proběhlo v tělocvičně a jednotlivých třídách slavnostní zahájení školního roku 
za přítomnosti rodičů prvňáčků. Úspěšný start do nového školního roku popřáli dětem 
také pan Antonín Fojt, starosta obce, paní Marie Filoušová za SPOZ a pan farář Tomáš 
Žižkovský.   

 29. 9. se na sportovištích sokolovny uskutečnil Sportovní den školy. Děti plnily disciplíny 
programu „Olympijského víceboje“ – skok z místa, hluboký předklon, Zátopkův běh 
na 500 m, sedy-lehy, sprint na 60 m, postoj čápa, T-běh a hod basketbalovým míčem. 
Disciplíny plníme během školního roku 2x, výsledky zasíláme na Český olympijský výbor, 
který je vyhodnocuje a děti na konci školního roku obdrží Olympijský diplom, kde jsou 
zachyceny nejen aktuální výsledky, ale také zlepšení nebo zhoršení vůči předchozímu 
roku a také porovnání s celorepublikovým průměrem. 

 
Další informace: 
Podzimní sběr papíru a hliníku 
Ve dnech 31. října - 2. listopadu (pondělí-středa) organizujeme 
sběr odpadového papíru (včetně kartonového), který bude možné 
uložit do kontejneru vedle budovy školy v termínech: 
pondělí 31. října 7:00 – 19:00 hod 
úterý   1. listopadu 6:30 – 19:00 hod 
středa 2. listopadu 6:30 – 15:00 hod 
 

Hliník bude možné uložit do označeného pytle u vstupu do kontejneru. 
 

Předem děkujeme všem, kteří se sběru zúčastní. Výtěžek bude sloužit pro potřeby dětí ZŠ 
a MŠ Bořitov.        Šárka Hlavatá, ředitelka školy 



6 

 

TJ Sokol Bořitov 
Rozvrh cvičení v tělocvičně sokolovny ve cvičebním roce 2022-2023    
1. Děti od 2-6 let  pondělí 16,45-18,00 - první cvičení je v pondělí 3.10.  
oblíbené cvičení dětí - pod vedením cvičitelky a dohledu svých rodičů si děti procvičují 
obratnost, pohyblivost, pohybovou koordinaci. 
Cvičitelky: Lucka a Verča 
 

2. Žáci od 6-13 let  úterý 16,30 - 17,30 - první cvičení je v úterý 4.10. 
cvičení zaměřené na pohybovou všestrannost, obratnost, fyzickou kondici, cvičení 
na nářadí, sportovní a míčové hry. Pestrý program cvičení je vhodný pro všechny chlapce, 
je i vhodným doplňkem pro mladé sportovce ve florbalu, kopané, plavání či dalších sportech. 
Cvičitel: Honza Svoboda 
 

3. Žačky od 6-14 let středa 16,30 - 17,45 - první cvičení ve středu 24.09. 
cvičení je zaměřeno na pohybovou koordinaci, obratnost, fyzickou kondici, posilování 
s cílem zpevnění postavy a správného držení těla, základy aerobiku a jogy, míčové hry, 
cvičení na sportovním nářadí a se sportovním náčiním - stuhy, kužely, obruče, švihadla. 
Cvičí se ve 3 družstvech s rozdělením na mladší a starší žačky. 
Cvičitelky: Ing. Matoušková L., Ťoupková Lenka, PhDr. Hlavatá Šárka 
 

4. Kondiční cvičení ženy  středa 18,00 - 19,30 - první cvičení je ve středu 24.09.  
cvičení s využitím osvědčených metod jogy zaměřené na nácvik správného dýchání 
a techniky cvičení známé pod názvem DNS (dynamicko neuromuskulární stabilizace), 
Cvičení přispívá nejen ke zlepšení fyzické kondice, zpevnění svalů a postavy, pohyblivosti 
kloubů, ale i psychické pohody. 
Cvičitelka: Ing. Matoušková L. 
 

5. Aerobik ženy, dívky úterý, čtvrtek 19,30 - 20,30 - první cvičení je v úterý 4.10. 
stepaerobik (úterý), kondiční aerobik (čtvrtek). Posilování, strečink pro zvýšení fyzické 
kondice, zpevňování a tvarování postavy  
Cvičitelka: Petráková Marie 
 

6. Pilates ženy  neděle 9,00 - 10,00, cvičí se od září  
Cvičení na zpevnění celého těla, podložky s sebou. 
Lektorka: Žaneta, mob.: 737 859 358 
 

6. Badminton  středa 19,30 - 20,30 
Vedoucí: Jana Nováková 
 

7. Stolní tenis muži  pondělí, pátek 18,00 - 20,00 + (sobota-zápasy) 
    žactvo (školní družina) pondělí 14,15 - 15,45 
vedoucí: Ing. Jiří Kovář, Jiří Kovář st. 
 

8. Fotbal-zimní tréninky v tělocvičně  muži    úterý, čtvrtek 18,00 - 19,15 
Vedoucí: Ing. Tomáš Žid    žáci     čtvrtek 16,30 - 17,45 
   
 

9. Volejbal ženy, muži od 18 let  neděle 16,00 - 17,45, středa 20,30 - 21,30 
Vedoucí: Petr Odehnal 
 

Zlenivět a přestat se pravidelně hýbat je ta nejpohodlnější věc a většina dospělých, ale 
i mládeže, se musí v dnešní době k pravidelnému a zejména cílenému pohybu, který dělá 
dobře nejen tělu, ale i hlavě, hodně přemlouvat. Proto nabízíme možnost pravidelného, 
různorodého cvičení a zveme mládež i dospělé s nastávajícím podzimem do tělocvičny, 
stačí si pouze zajistit vhodnou obuv do tělocvičny (tenisky sálovky či pro žačky cvičky 
jarmilky) a pevnou vůli k pravidelnému cvičení.  



7 

 

Oddíl stolního tenisu 
Zprávy z oddílu stolního tenisu 
Po letní přestávce se opět rozeběhne sezona stolního tenisu. První zápasy jsou 
naplánovány na víkend 30.9. – 2.10.  V soutěži máme opět čtyři družstva. 
 

A tým po loňském sestupu je v soutěži Regionální přebor II. a budou za něj hrát tito hráči: 
Bubeník Radek, Kovář Jiří ml., Kopecký Květoslav, Ostrý Jan a Odehnal Ladislav st.  
 

B tým je v soutěži Regionální přebor III. a budou za něj hrát tito hráči: Odehnal Ladislav st., 
Kabát Ladislav, Blažek Rudolf, Kovář Jiří st. a Pařízek Leoš. 
 

C tým je v soutěži Regionální soutěž I. a budou za něj hrát tito hráči: Mareček Petr, Polák 
Josef, Mareček Milan, Fojt Antonín, Málek Karel a Schiffneder Pavel. 
 

D tým je rovněž v soutěži Regionální soutěž I. a budou za něj hrát tito hráči: Pařízek Leoš, 
Odehnal Jiří, Odehnal Ladislav ml., Habrovanský Zdeněk, Kovář Jan a Kuchár Štěpán. 
 

Výsledky našich týmů budou pravidelně prezentovány v Bořitovském zpravodaji. Přehled 
všech výsledků i s podrobnými zápisy k jednotlivým utkáním jsou k dispozici 
na internetových stránkách svazu Českého stolního tenisu STIS: https://stis.ping-pong.cz/. 
 

Doufám, že celá sezona proběhne v pořádku bez koronavirových opatření a přeji, aby 
pro naše družstva byla úspěšná. 
 
 

Oddíl kopané 
Zprávy z oddílu kopané 
 

Výsledky mistrovských utkání v kopané - muži 
Okresní přebor 2022-2023 

5. kolo Ne 4.9. 2022, 16:30 hod. 
Bořitov – Cetkovice 1:1 (0:0) 
Branka: Alexa Š (PK) 

6. kolo Ne 11.9. 2022, 16:30 hod. 
Svitávka – Bořitov 2:5 (0:3) 
Branky: Vorlický J. 2x, Nesvadba R., Alexa 
Š 2x 

7. kolo Ne 18.9. 2022, 16:00 hod. 
Bořitov – Skalice 8:1 (4:0) 
Branky: Alexa Š 2x, Nesvadba R., Vorlický 
J. 2x, Bodeček V, Modrák K., vlastní 

8. kolo So 24.9. 2022, 16:00 hod. 
Jedovnice – Bořitov 4:7 (3:1) 
Branky: Bodeček V. 2x, Vorlický J. 4x, 
Vorlický J. st 

 
 

Tabulka Okresní přebor muži 

1 Bořitov 7 5 1 1 36 : 14 16 

2 Cetkovice 6 5 1 0 24 : 9 16 

3 Lipovec 7 5 0 2 20 : 11 15 

4 Doubravice 6 4 1 1 18 : 8 13 

5 Boskovice B 7 4 0 3 24 : 17 12 

6 Drnovice 7 4 0 3 19 : 23 12 

7 Vysočany/Šošůvka 7 3 2 2 23 : 23 11 

8 Černá Hora 6 2 1 3 16 : 18 7 

9 Olešnice 6 2 1 3 12 : 14 7 

10 Knínice 7 2 1 4 15 : 23 7 



8 

 

11 Adamov 7 2 0 5 9 : 14 6 

12 Skalice 7 2 0 5 8 : 30 6 

13 Jedovnice 7 1 1 5 16 : 23 4 

14 Svitávka 7 1 1 5 12 : 25 4 

 
 

Zbývající utkání - Okresní přebor mužů 2022-2023 

14. kolo St 28.9. 2022, 16:00 hod. 
Adamov - Bořitov 

9. kolo Ne 2.10. 2022, 15:30 hod. 
Bořitov – Lipovec 

10. kolo Ne 9.10. 2022, 15:30 hod. 
Doubravice - Bořitov 

11. kolo Ne 16.10. 2022, 15:00 hod. 
Bořitov – Vysočany/Šošůvka 

12. kolo Ne 23.10. 2022, 15:00 hod. 
Olešnice - Bořitov 

13. kolo Ne 30.10. 2022, 14:00 hod. 
Bořitov - Knínice 

1. kolo Ne 6.11. 2022, 14:00 hod. 
Bořitov - Adamov 

 

 
 

Výsledky mistrovských utkání v kopané 
Starší přípravka 2022-2023 

 

2. kolo 03.09.2022  Cetkovice Bořitov/Žijeme hrou B 0 : 36 

            03.09.2022 Knínice Bořitov/Žijeme hrou B 2 : 18 

1. kolo 08.09.2022 Bořitov/Žijeme hrou B Olomučany A 3 : 18 

            08.09.2022 Bořitov/Žijeme hrou B Olomučany B 15 : 5 

3. kolo 10.09.2022 Bořitov/Žijeme hrou B Bukovinka C 6 : 6 

           10.09.2022 Bořitov/Žijeme hrou B Blansko 5 : 5 

4. kolo 14.09.2022 Bořitov/Žijeme hrou B Žijeme Hrou/Kunštát 2 : 2 

5. kolo 17.09.2022 RDR Akademie D Bořitov/Žijeme hrou B 5 : 9 

            17.09.2022 RDR Akademie RJ Bořitov/Žijeme hrou B 0 : 12 

6. kolo 25.09.2022  Bořitov/Žijeme hrou B RDR Akademie RX 4 : 5 

 
 

Tabulka Okresní přebor Starší přípravka 

1 Letovice A 11 10 0 1 166:19 30 

2 Olomučany A 9 9 0 0 114:23 27 

3 Ostrov A/Vilémovice 11 8 0 3 75:53 24 

4 FSA Kras B 11 7 1 3 88:58 22 

5 FSA Kras A 10 6 1 3 71:68 19 

6 Boskovice A 6 6 0 0 99:12 18 

7 Bořitov/Žijeme hrou B 10 5 3 2 110:48 18 

8 RDR Akademie D 7 6 0 1 85:33 18 

9 Žijeme Hrou/Kunštát 10 4 3 3 82:54 15 

10 Vysočany-Šošůvka/Sloup B 6 5 0 1 56:31 15 



9 

 

11 Boskovice B 6 4 0 2 58:40 12 

12 RDR Akademie RJ 6 4 0 2 26:35 12 

13 Letovice B 11 4 0 7 69:79 12 

14 RDR Akademie RX 5 3 0 2 58:25 9 

15 Vavřinec 9 2 1 6 28:89 7 

16 Bukovinka C 5 1 2 2 22:27 5 

17 Blansko 8 1 2 5 32:99 5 

18 Olomučany B 9 1 1 7 22:87 4 

19 Knínice 9 1 0 8 29:119 3 

20 Cetkovice 11 1 0 10 30:165 3 

21 Ostrov B/Lipovec 10 0 2 8 17:72 2 

22 Černá Hora 5 0 0 5 13:58 0 

23 Vysočany-Šošůvka/Sloup A 7 0 0 7 17:73 0 

 
 

Rozlosování mistrovských utkání v kopané 
Starší přípravka, Podzim 2022 

7. kolo Čt 29.9. 2022, 16:30 hod., 
hřiště Šošůvka 
Vysočany/Šošůvka/Sloup A – 
Bořitov/Žijeme hrou 
Vysočany/Šošůvka/Sloup B – 
Bořitov/Žijeme hrou 

8. kolo So 1.10. 2022, 9:00 hod., 
hřiště Bořitov 
Bořitov/Žijeme hrou – Vavřinec 
Bořitov/Žijeme hrou – Černá Hora 

9. kolo So 8.10. 2022, 10:00 hod., 
hřiště Lysice 
Bořitov/Žijeme hrou – Boskovice A 
Bořitov/Žijeme hrou – Boskovice B 

10. kolo So 15.10. 2022, 9:00 hod., 
hřiště Kotvrdovice 
FSA Kras A - Bořitov/Žijeme hrou 
FSA Kras B - Bořitov/Žijeme hrou 

11. kolo So 22.10. 2022, 10:00 hod., 
hřiště Bořitov 
Bořitov/Žijeme hrou – Letovice A 
Bořitov/Žijeme hrou – Letovice B 

12. kolo Pá 28.10. 2022, 10:00 hod., 
hřiště Ostrov 
Ostrov B/Lipovec - Bořitov/Žijeme hrou 
Ostrov A/Vilémovice - Bořitov/Žijeme 
hrou 

 
 
 

Výsledky mistrovských utkání v kopané 
Mladší žáci, Podzim 2022-2023 

4. kolo   28.08.2022 Cetkovice Bořitov/Žijeme Hrou 1 : 30 

5. kolo   01.09.2022 Bořitov/Žijeme Hrou Svitávka/Žijeme Hrou B 4 : 4 

6. kolo   11.09.2022 Knínice Bořitov/Žijeme Hrou 4 : 2 

7. kolo   07.09.2022 Bořitov/Žijeme Hrou RDR Akademie A 1 : 1 

15. kolo  20.09.2022 Olomučany Bořitov/Žijeme Hrou 15 : 0 

8. kolo   25.09.2022  Boskovice C Bořitov/Žijeme Hrou 9 : 1 

 
 



10 

 

Tabulka Okresní přebor Mladší žáci 

1 Olomučany 7 7 0 0 54:8 21 

2 Boskovice C 6 5 0 1 33:10 15 

3 FSA Kras A 7 4 1 2 29:21 13 

4 Blansko B 8 3 2 3 39:20 11 

5 RDR Akademie A 5 3 1 1 22:9 10 

6 Lipovec/Ostrov 6 3 0 3 31:34 9 

7 Černá Hora 5 2 1 2 20:21 7 

8 RDR Akademie B 7 2 1 4 22:24 7 

9 Bukovinka B 3 2 0 1 15:14 6 

10 Svitávka/Žijeme Hrou B 7 1 3 3 28:41 6 

11 Vysočany-Šošůvka/Sloup 7 2 0 5 27:41 6 

12 Knínice 6 2 0 4 16:31 6 

13 Bořitov/Žijeme Hrou 6 1 2 3 38:34 5 

14 FSA Kras B 4 1 1 2 10:16 4 

15 Cetkovice 6 1 0 5 18:78 3 

 
Rozlosování mistrovských utkání v kopané 

Mladší žáci, Podzim 2022 

1. kolo St 28.9. 2022, 10:00 hod., 
hřiště Bořitov 
Bořitov/Žijeme hrou – FSA Kras B 

2. kolo St 29.9. 2022, 10:00 hod., 
hřiště Doubravice 
RDR Akademie B - Bořitov/Žijeme hrou 

3. kolo St 30.9. 2022, 17:00 hod., 
hřiště Bořitov 
Bořitov/Žijeme hrou – Černá Hora 

9. kolo St 5.10. 2022, 16:30 hod., 
hřiště Bořitov 
Bořitov/Žijeme hrou – Lipovec/Ostrov 

10. kolo So 8.10. 2022, 9:00 hod., 
hřiště Kotvrdovice/Jedovnice 
FSA Kras A – Bořitov/Žijeme hrou 

11. kolo St 12.10. 2022, 16:30 hod., 
hřiště Bořitov 
Bořitov/Žijeme hrou - 
Vysočany/Šošůvka/Sloup 

12. kolo So 22.10. 2022, 13:00 hod., 
hřiště Blansko Mlýnská (1. UT/2. Tráva) 
Blansko B - Bořitov/Žijeme hrou 

13. kolo So 29.10. 2022, 11:45 hod. - Volný 
los 

14. kolo St 19.10. 2022, 16:30 hod., 
hřiště Svitávka 
Bořitov/Žijeme hrou – Bukovinka B 

 

 

Turnaj předpřípravek a starších přípravek 
Oddíl kopané TJ Sokol Bořitov uspořádá společně se spolkem Žijeme Hrou fotbalový turnaj 
předpřípravek a starších přípravek, který se bude konat v sobotu 1.10.2022 ve sportovním 
areálu. Zahájení v 9,00 hod. Přijďte podpořit naše nejmenší sportovce. Všichni jste srdečně 
zváni. Občerstvení zajištěno.  
 

Informace pro rodiče dětí 
Pravidelné tréninky dětí probíhají každé úterý a čtvrtek. Zahájení tréninků od 16,30 hod. 
Nadále probíhá nábor chlapců a děvčat do fotbalového oddílu. V případě zájmu mohou 
rodiče svého potomka přivést přímo na trénink a tam ho přihlásit. Všechny tréninky mládeže 
jsou vedeny zkušenými trenéry ze spolku Žijeme Hrou společně s trenéry oddílu kopané TJ 
Sokol Bořitov. 



11 

 

Orel Bořitov 
 Cvičení žen na balónech bude probíhat v horním sále Orlovny pravidelně každé úterý 

od 4.10.2022. Začátek je v 18:30 hodin. Zveme stálé i nové zájemkyně. 
 

 Florbalové tréninky mladších a starších žáků probíhají každou středu od 15:00 hod 
v tělocvičně ZŠ Černá Hora. V průběhu října startuje Orelská florbalová liga, které se 
účastní kategorie žáků a mužů. 

 

 V sobotu 12.11.2022 se na Orlovně uskuteční první ročník SVATOMARTINSKÉHO 
KOŠTU VÍNA. Těšit se můžete na pohodové odpoledne s dobrým vínem, cimbálovou 
muzikou, řízenou degustací s vinařem, atrakcemi pro děti a specialitami z udírny. 
O dalších podrobnostech budeme informovat v příštím zpravodaji. 
 

 Jednota Orel Bořitov Vás srdečně zve na Tradiční BURČÁKOVÝ BÁL  
Kde: Bořitov - sál Orlovny 
Kdy: 8.10.2022 (sobota) - Od 20:00 hodin 
 
Těšit se můžete na výborný burčák a pestrý výběr vína. Na baru na Vás budou 
samozřejmě čekat i další oblíbené alkoholické i nealkoholické nápoje včetně točeného 
piva. Bohaté občerstvení a tombola zajištěna. K tanci a poslechu hraje kapela NaLiTo! 
Vzhledem k omezené kapacitě akce doporučujeme rezervaci a předprodej vstupenek 
na tel. +420 776 301 747 (Jiří Sedláček ml.). Vstupné 100,- Kč. Těšíme se na Vaši účast! 
 

 



12 

 

Společenská rubrika 
Naši jubilanti v měsíci říjnu 2022 
Všem občanům, kteří v tomto měsíci oslaví významné životní  
jubileum, přejeme všechno nejlepší, hodně zdraví a životní pohody. 
 
 
 
 

Rozpis pohotovostních služeb stomatologů – říjen 2022 (8 – 13 hod) 
 
  1.10. MUDr. Řehořek Tomáš Poliklinika Blansko, Sadová 33 516 488 453 

  2.10. MUDr. Řehořek (MUDr. Řehořková)  Poliklinika Blansko, Sadová 33 516 488 453 

  8.10. MUDr. Roth Pavel Ostrov, Zdrav. středisko 516 444 326 

  9.10. MUDr. Semrádová Danuše Sloup, Zemspol, 221 516 435 203 

15.10. MUDr. Sládek Jiří Velké Opatovice, Mládežnická 492 516 477 319 

16.10. MDDr. Soldmann Martin Lomnice, Tišnovská 80 549 450 128 

22.10. MUDr. Soldmannová Svatava Lomnice, Tišnovská 80 549 450 128 

23.10. MUDr. Staňková Vlasta Jedovnice, Zdrav. středisko 516 442 726 

28.10. MDDr- Stibor Jan Lomnice, Tišnovská 80 549 450 128 

29.10. MUDr. Stojanov Milan Blansko, B. Němcové 1222/15 605 184 479 

30.10. MUDr. Ševčík Štěpán Poliklinika Blansko, Sadová 33 516 488 454 

 
Mimo výše uvedené je služba zajištěna v Úrazové nemocnici v Brně, Ponávka 6, tel. 545 
538 111 ve všední dny od 18,00 do 24,00 hodin. O sobotách, nedělích a svátcích od 8,00 
do 20 hodin. 
 
 

Inzerce: 
 Adriana textil srdečně zve k nákupu levného textilu z dovozu v neděli 16. října 2022 

ve 13,00 hodin na Hasičku.  
 

 
 
 

www.tiskfiala.cz 


